PF.RB-03
W 0 1 Ad 1.350,00 TRY HARİÇ 1.350,00 TRY

Perflex Exclusıve Bagaj Gümüş
Gri 500 Lt

PF.RB-03
S 0 1 Ad 1.350,00 TRY HARİÇ 1.350,00 TRY

Perflex Journey Bagaj Beyaz 420
Lt

PF.RB-01
W 0 1 Ad 1.120,00 TRY HARİÇ 1.120,00 TRY

TOPLAM 0 5 5.170,00 TRY 6520.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN BEŞ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.520,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.